(

-
r; o

o

L) 	8 o.7E0'
4Z0<

IU!

te

I*1I4 HUhi11II1 HilU!lli P!1I!JJII;flh11ll wL'<.-". W- W1QZCX - -

O LL

w

z
d
o 0•

o-
om

n! 25.

O O

O! ii

ew3- Ml
s ER

zo
u. 	-Z

;'

hIRiJ
70 4ko

N O  M
O zp

W.

o M fi. 41. S .22E

h IL
UJ?!

UJO.>- WOZ.

flll

2 E

 2 E o o E c r

iÇ UfllilflDUHJ!
1

= eu IL _-2 '101 	 o
 tu t

'r

is 	 45 	 çu

- 	 --

tAUNlCI\
,/$

—' 	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°057 1 FORTALEZA, II DE MAMO DE 2

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - ERRATA A PUBLICAÇÃO DE DESPACIIECIO
O Pregoeiro Oficial do 	ípio de 	1 ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 063/2021/PE-SRP - .

torna público, para conhecimento dos interessados. coneção no Nome do Secretário. que circulou em 09.03.2022. ONDE SE LÊ:
"Antonio". Tamboril-CE, lO de Março de 2022. Helais Gomes de Sousa - Pregoeiro Oficial.

a** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
N° 0807.0112021 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Moraújo-CE comunica aos interessados a REVOGAÇÃO da Tomada

de Preços N°0801.01/2021. cujo OBJETO é a Conátrução de salas na Escola de Ensino Fundamental Maria Carlita no Município de Moraújo. por razões de

interesse público. Moraújo-CE, 11 de Março de 2022. Francisco Higor Moreira Freire - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Cearã-Município de São Gonçalo do Amarante - Contrato N' 20182757. O Município de São Gonçalo do Amarante/CE, através da Secretaria
de Infracatrutura. torna público, para conhecimento dos intcrssados, que o Contrato M. 20182757 cujo objeto é a reforma e ampliação da praça da matriz no
Distrito de Croatá no Município de São Gonçalo do Amarante-CE, firmado com eempresa Construtora E & .J LTDA— ME/CNPJ N. 07.533.656/000I-19,
encontra-se extinto desde o dia 25/10/2021. São Gonçalo do AmarantefCE, lO de Março de 2022.

ISC

MISTO

SC C25O3'